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►  Dzisiejsza  niedziela jest to ostatnią niedzielą roku kościelnego. Po sumie  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i Litania do Serca Pana  Jezusa.

  

►  W  przyszłą niedzielę rozpoczyna się Adwent – czas, który  przygotuje nas do świąt Bożego
Narodzenia. Rozpocznie się nowy  Rok liturgiczny w Kościele, a także nowy rok duszpasterski
pod  hasłem „Nowe życie w Chrystusie”. W Adwencie nie uczestniczymy  w zabawach i
dyskotekach. Na czas Adwentu zachęcamy wszystkich do  podejmowania pewnych wyrzeczeń i
pracy nad sobą np.: powstrzymanie  się od picia alkoholu. Wejdźmy w ten piękny, choć krótki
czas  wyciszeni i duchowo przygotowani, biorąc udział w Roratach.

  

►  Pierwsza  katecheza dla rodziców i chrzestnych w najbliższą niedzielę po  Mszy św. o godz.
17.00. 

  

►  W  środę nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed Mszą św.; w  piątek nowenna do
Miłosierdzia Bożego przed Mszą św. 

  

►  W  środę po Mszy św. katecheza dla zespołu synodalnego (godz.  17.30).

  

►  Dziękujemy  wszystkim, którzy przygotowali ciasta na dekanalne spotkanie  młodzieży, Bóg
zapłać.

  

►  Zbiórka  z ministrantami w kaplicy w Sobiekursku w najbliższą sobotę o  godz. 12.00.
Zapraszamy także nowych kandydatów. 

  

►  Do  końca tego miesiąca będzie odmawiany różaniec wypominkowy w  kościele;w kaplicy w
najbliższy piątek o godz. 18.00.
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►  Parafialny  Zespół Caritas zachęca do wzięcia udziału w akcji polegającej  na przekazaniu
ubrań rodzinom potrzebującym. Jeśli w Twoim domu  są ubrania, obuwie,  z których Twoje
dziecko wyrosło, zamiast  wrzucać do kontenera, przynieś do kancelarii parafialnej lub do 
kaplicy. Wolontariusze przekażą odzież rodzinom z naszej parafii.  Prosimy, aby przekazywane
dary były czyste i nie zniszczone oraz  zapakowane w foliowe worki.

  

►  Powstaje  już lista osób, które chcą pojechać na spotkanie z papieżem w  Krakowie w
przyszłym roku. Kto planuje wyjechać razem z parafią,  prosimy zgłosić się do zakrystii.

  

►  W  tym tygodniu odszedł do wieczności + Wacław Kwiatkowski, ojciec  naszego pana
kościelnego. Wieczny  odpoczynek racz mu dać Panie…
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